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Додаток 8
до рішення районної ради
від 28 лютого 2018 року № 686-VІІ
(ХХХІV сесія VІІ скликання)

в редакції рішення районної ради

від 14 червня 2018 року № 812-VІІ

(XХХІХ позачергова сесія VІІ скликання)

Джерела фінансування районного бюджету Красноградського району на 2018 рік 
                                                                                                         (грн..)       
	Код
	Назва
	Разом
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	Разом
	У т.ч. бюджет 
розвитку

	1
	2
	
	3
	4
	5

	200000
	Внутрішнє фінансування
	44723162
	13378602
	31344560
	31344560

	208100
	На початок періоду
	53736462
	50889458
	2847004
	2066454

	208200
	На кінець періоду
	9013300
	7116296
	1897004
	1116454

	208400
	Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціальний фонд)
	
	-30394560
	30394560
	30394560

	З00000
	Зовнішній борг
	
	
	
	

	
	Всього за типом кредитора
	
	
	
	

	400000
	Фінансування за борговими операціями
	
	
	
	

	602100
	На початок періоду
	53736462
	50889458
	2847004
	2066454

	602200
	На кінець періоду
	9013300
	7116296
	1897004
	1116454

	602400
	Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціальний фонд)
	
	-30394560
	30394560
	30394560

	
	Всього за типом боргового зобов’язання
	
	
	
	


       Керуючий справами виконавчого
       апарату районної ради                                                                                                                                    К. Фролов
